
UCHWAŁA Nr 380/2023 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 25.05.2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii w dotyczącej ustalenia przebiegu dróg gminnych 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.), oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 tj.) Zarząd Powiatu Wschowskiego  

w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Opiniuje pozytywnie ustalenie przebiegu dróg gminnych: 

Lp. Numer i nazwa 

drogi 

Dotychczasowy 

przebieg 

Dotychczasowy nr 

ewid. działek 

geodezyjnych 

Nowy przebieg Nowe nr ewid. 

działek 

geodezyjnych 

1.  Nowe 

Drzewce, droga 

nr 005891F 

Wzdłuż 

zachodniej granicy 

obrębu Nowe 

Drzewce do drogi 

powiatowej nr 

1011F) 

241/1, 241/3 Wzdłuż 

zachodniej 

granicy obrębu 

Nowe Drzewce 

241/3 

2.  Dryżyna, droga 

nr 005816F 

Droga położona na 

działkach nr 

355/1, 355/2, 365 

Dryżyna - 

Wyszanów 

355/1, 355/2, 365 Droga położona 

na działkach nr 

355/1 oraz 355/2 

355/1, 355/2 

3. Górczyna droga 

nr 005824F 

Droga położona na 

działkach nr 512, 

513, 295 Górczyna 

od drogi 

powiatowej nr 

1009F w kierunku 

obrębu 

Jędrzychowice  

512, 513, 295 Droga położona 

na działkach 

ewidencyjnych nr 

513, 295 

Górczyna 

513, 295 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


